Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.03.2016, 9/75464

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
19 февраля 2016 г. № 4-21

О внесении изменений в решение Климовичского
районного исполнительного комитета
от 18 апреля 2012 г. № 8-20

На основании части первой пункта 4 и части первой пункта 5 Положения о порядке
создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 20 ноября 1998 г. № 1800 «О создании республиканской системы резервов
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций», Климовичский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Климовичского районного исполнительного комитета от
18 апреля 2012 г. № 8-20 «О создании местного резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2012 г., № 51, 9/49748) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  В.А.Захаренко

Управляющий делами  Н.В.Асмоловская

СОГЛАСОВАНО
Начальник учреждения
«Могилевское областное управление
Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь»

А.Ю.Прожогин
08.02.2016

  Приложение

к решению
Климовичского районного
исполнительного комитета
19.02.2016 № 4-21

Номенклатура и объемы создания местного резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций

№
п/п

Номенклатура
Объемы

накопления
Место размещения и хранения

Источник
финансирования

1 Шифер (листы
асбестоцементные 8-волновые)

2000 штук Климовичское унитарное
коммунальное предприятие
«Коммунальник»

Местный бюджет

2 Топливо автомобильное
дизельное

4000 литров Открытое акционерное общество
«Климовичский комбинат
хлебопродуктов»

Местный бюджет

3 Мешки 1500 штук Климовичское унитарное
коммунальное предприятие
«Коммунальник»

Местный бюджет